mater sua dedit et concessit sive confirmavit eisdem, scilicet in terris, aquis,

bosois, pratis, et molendinis, et exitibus ac quibuscumque rebus aliis, et liber-

tatibus, sicut in instrumentis suis plenius continetur. Ex dono Galfridi de
Buveneye totam terram de Cathangre, quse est in manerio de Stokes, 36 cum omni-
bus suis pertinentiis

;
quam scilicet Alicia de Curcy in sua viduitate et legali

potestate dedit et concessit, et su^ cartS, confirmavit Ricardo fil. Hugonis de
Buveneye, fratri suo, pro homagio et servicio suo

;
scilicet totam terram illam

quam Godefridus Praepositus tenuit
;

et terram quam Galfridus Dunning
tenuit, et terram de Brech, et terram quam Rog Roger! tenuit ;

et terram quam Matildis vidua tenuit
;
et boscum qui appellatur Swynhangre,

cum suis pertinentiis. Ex dono Luce de Feskeford totam terram suam de
Feskeford, cum omnibus suis pertinentiis. Ex dono Ricardi de Turbervill

totam planam terram quae jacet subtus pedem mentis de Execlive, et ex-

tendit se in longitudinem a nemore Robert! de Stockham usque ad nemus quod
fuit Robert! de Hel. Quare volumes, &c. Dat. per manum nostram apud Westm.
vicesimo die Octobris anno regni nostri quadragesimo. ” [1256]. Inspeximus
etiam quandam aliam cartam ejusdem progenitoris nostri in haec verba : “ Henr.
Dei gratia rex Angl. &c. Omnes donationes, concessiones, et confirmationes,
quas Matildis de Say, Johanna de Ferrariis, Johannes de Averenches, Reginald-
us de Moyun, Lucas de Felkeford, et Galfridus de Boveneye fecerunt priori et

conventui de Berlyz de terris, redditibus, tenementis, et libertatibus in com.
Somerset, et Devon, ratas habentes et gratas eas praedictis priori et conventui
pro nobis et haeredibus nostris imperpetuum concedimus et confirmamus, sicut

cartae praedictorum donatorum et patronorum, quas diet! prior et conventus inde

36. i.e. Stoke Courcy.
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habent, rationabi liter testantur. Hiis testibus, R. de Clare comite Glouc. et
Hertford, &e. Dat. per maiium nostrani apud Westm. vicesimo die Octobris
anno regni nostri quadragesimo.” Nos anteni donationes, concessiones, et con-
lirmationes praedictas

;
necnon donationem, concessionem, et confirmationem

quas Isolda nuper abbatissa de Godestowe, et ejusdem loci conventus, per
scriptum suuni fecerunt praefatis priori et conventui, de tota terra quam praefati

abbatissa et conventus habuerunt in Swyrigg et Grymeshegh, in manerio de
Morba, cum omnibus villanis et eorum seqiielis, redditibus, serviciis, escaetis, et